Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 110/2015

Sugere ao Poder Executivo estudo para manutenção em asfalto na Rua Prudente de Moraes em frente ao nº 108 – centro, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                                  Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo - me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para manutenção em asfalto na Rua Prudente de Moraes em frente ao nº 108 – centro, neste município.

Justificativa:

O asfalto danificado esta em frente a um estacionamento o que dificulta a entrada e saída de veículos que precisam manobrar para não danificar o carro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de janeiro de 2.015.

Celso Ávila

- vereador -

[image: Y:\Backup PC assessor gab12\Pictures\FOTOS 2015\150115 - prudente de moraes\Prudente de Moraes.jpg]

[bookmark: _GoBack]

[image: Y:\Backup PC assessor gab12\Pictures\FOTOS 2015\PONTE DA AVENIDA CILLOS\ponte da avenida cillos 4.jpg]

[image: Y:\Backup PC assessor gab12\Pictures\FOTOS 2015\PONTE DA AVENIDA CILLOS\ponte da avenida cillos 2.jpg]

d6469a7e-f817-4ba8-aef2-364122c2f328.png
PROTOCOLO 258/2015 - 15/01/2015 17:31

image3.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image4.jpeg

image10.jpeg